


  

 

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Základní způsobilost Profesní způsobilost Technická kvalifikace 

Čestné prohlášení ze 
dne 19.5.2024 

Čestné prohlášení ze 
dne 19.5.2024 

a) seznam významných dodávek z let 7/2021-
11/2023, tedy 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, jejichž předmětem jsou 
dodávky kompostérů a štěpkovačů, v hodnotě 

přes 2 mil. Kč bez DPH 
 

b) vydané, platné a akreditovaným subjektem 
posuzování shody (TÜV SÜD Czech) ověřené 
tzv. vlastní environmentální tvrzení podle ČSN 
EN ISO 14021, s auditní zprávou o hodnocení 
výrobku nebo řady výrobků, splňujícího normu 

ČSN EN 15343 a další EN normy řady 
ČSN EN 1534X platné v rámci Evropského 

společenství a v ČR – doložené certifikáty evidenční č. 
15.195.564 a 15.340.022, zpráva o hodnocení 

evidenční č. 15.340.411 
 

 



  

 

Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: Obec Zaječov 

Právní forma: Obec 

Sídlo: Zaječov 265, 267 63 

IČO: 00234044 

  

Název veřejné zakázky: Podpora domácího kompostování-obec Zaječov 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 3.5.2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 22. 5. 2024 10:00 

 

Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Datum a čas přijetí 

nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 

HITL, s.r.o., IČO 25321765, se 
sídlem Dobelice 57, 672 01 

Dobelice 

19.05.2024 22:08:25 4.392.360 

2 

SDO Technika s.r.o., IČO 
29446619, se sídlem Jaselská 
451, 742 42 Šenov u Nového 

Jičína 

21.05.2024 14:48:03 4.424.480 

3 

MEVA-TEC s.r.o., IČO 62742051, 
se sídlem Chelčického 1228, 413 

01 Roudnice nad Labem 

22.05.2024 09:23:14 4.413.660 

 
Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 
 

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

dle 
hodnocení  

Identifikační údaje účastníka  
Datum a čas přijetí 

nabídky 
Cena v Kč bez DPH 

1 
HITL, s.r.o., IČO 25321765, se sídlem 

Dobelice 57, 672 01 Dobelice 

19.05.2024 
22:08:25 

4.392.360 

2 

MEVA-TEC s.r.o., IČO 62742051, se 
sídlem Chelčického 1228, 413 01 

Roudnice nad Labem 

22.05.2024 
09:23:14 

4.413.660 



 

 

 

 

 

 
 

   

 
 
 

Osoby, které provedly posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

Jméno a příjmení Organizace  

Pavel Kříž Obec Zaječov 
Ing.Pavla Podzimková Obec Zaječov 
Mgr. David Kolář Obec Zaječov 

 

 
 

3 

SDO Technika s.r.o., IČO 29446619, se 
sídlem Jaselská 451, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína 

21.05.2024 
14:48:03 

4.424.480 


